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Link do produktu: https://alnar.pl/kraftwerk-rozsuwana-skrzynka-narzedziowa-530mm-p-27148.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

SKRZYNIA NARZEDZIOWA 5-CZESCIOWA

e Skrzynia narzedziowa wykonana z grubej blachy stalowej
e Bez wyposazenia
e Wymiary: 530 mm x 200 mm x 200 mm

KRAFTWERK ROZSUWANA SKRZYNKA
NARZEDZIOWA 530mm

245,00 zt
199,19 zt
1-7dni
3950
KRAFTWERK
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